
Uchwała Nr VI/54/07

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia 23 lutego 2007 r.

w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej Powiatowi
Kędzierzyńsko-Kozielskiemu w zakresie prowadzenia Zespołu Szkół Nr 3 w
Kędzierzynie-Koźlu w 2007r.

Na podstawie art.10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z
2004r,  Nr  102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z
2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co
następuje:

§ 1

Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle wyraża wolę udzielenia w roku 2007 pomocy finansowej
Powiatowi Kędzierzyńsko-Kozielskiemu w kwocie 23400 zł w celu wykonywania zadania
tego Powiatu polegającego na prowadzeniu Zespołu Szkół nr 3 w Kędzierzynie-Koźlu w
zakresie dotyczącym udostępniania obiektów tego Zespołu na potrzeby funkcjonowania
Jednolitych Zaocznych Studiów Magisterskich Akademii Ekonomicznej im. Oskara Langego
we Wrocławiu.

§ 2

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w porozumieniu
zawartym pomiędzy Powiatem Kędzierzyńsko-Kozielskim a Gminą Kędzierzyn-Koźle.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




